1
TD2319系列
直流高压电源 | 1kV~120kV，150/300/600/1200W，纹波 0.1%，1U/2U
产品介绍：
TD2319 系列是高性能标准机架式高压电源。最高
输出可达 120kV 1200W，纹波优于 0.1%p-p，根据
不同电压等级，高度仅 1U/2U，采用数字化控制方
式，可满足客户的多种控制功能需求，纳秒级电弧

功
率
型
号
极
性
最
大
电
压
3
TD2319系列高压电源型号选择表:
150W
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 150 TD2319P1-150 TD2319N1-150
2 75 TD2319P2-150 TD2319N2-150
3 50 TD2319P3-150 TD2319N3-150
6 25 TD2319P6-150 TD2319N6-150
8 18.75 TD2319P8-150 TD2319N8-150
10 15 TD2319P10-150 TD2319N10-150
15 10 TD2319P15-150 TD2319N15-150
20 7.50 TD2319P20-150 TD2319N20-150
30 5.00 TD2319P30-150 TD2319N30-150
40 3.75 TD2319P40-150 TD2319N40-150
50 3.00 TD2319P50-150 TD2319N50-150
60 2.50 TD2319P60-150 TD2319N60-150
70 2.10 TD2319P70-150 TD2319N70-150
80 1.90 TD2319P80-150 TD2319N80-150
300W
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 300 TD2319P1-300 TD2319N1-300
2 150 TD2319P2-300 TD2319N2-300
3 100 TD2319P3-300 TD2319N3-300
6 50 TD2319P6-300 TD2319N6-300
8 37.5 TD2319P8-300 TD2319N8-300
10 30 TD2319P10-300 TD2319N10-300
15 20 TD2319P15-300 TD2319N15-300
20 15 TD2319P20-300 TD2319N20-300
30 10 TD2319P30-300 TD2319N30-300
40 7.5 TD2319P40-300 TD2319N40-300
50 6.0 TD2319P50-300 TD2319N50-300
60 5.0 TD2319P60-300 TD2319N60-300
70 4.28 TD2319P70-300 TD2319N70-300
80 3.75 TD2319P80-300 TD2319N80-300
600W
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 600 TD2319P1-600 TD2319N1-600
2 300 TD2319P2-600 TD2319N2-600
3 200 TD2319P3-600 TD2319N3-600
6 100 TD2319P6-600 TD2319N6-600
8 75 TD2319P8-600 TD2319N8-600
10 60 TD2319P10-600 TD2319N10-600
15 40 TD2319P15-600 TD2319N15-600
20 30 TD2319P20-600 TD2319N20-600
30 20 TD2319P30-600 TD2319N30-600
40 15 TD2319P40-600 TD2319N40-600
50 12 TD2319P50-600 TD2319N50-600
60 10 TD2319P60-600 TD2319N60-600
70 8.6 TD2319P70-600 TD2319N70-600
80 7.5 TD2319P80-600 TD2319N80-600
100 6.0 TD2319P100-600 TD2319N100-600
120 5.0 TD2319P120-600 TD2319N120-600
1200W
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 1200 TD2319P1-1200 TD2319N1-1200
2 600 TD2319P2-1200 TD2319N2-1200
3 400 TD2319P3-1200 TD2319N3-1200
6 200 TD2319P6-1200 TD2319N6-1200
8 150 TD2319P8-1200 TD2319N8-1200
10 120 TD2319P10-1200 TD2319N10-1200
15 80 TD2319P15-1200 TD2319N15-1200
20 60 TD2319P20-1200 TD2319N20-1200
30 40 TD2319P30-1200 TD2319N30-1200
40 30 TD2319P40-1200 TD2319N40-1200
50 24 TD2319P50-1200 TD2319N50-1200
60 20 TD2319P60-1200 TD2319N60-1200
70 17 TD2319P70-1200 TD2319N70-1200
80 15 TD2319P80-1200 TD2319N80-1200
100 12 TD2319P100-1200 TD2319N100-1200
120 10 TD2319P120-1200 TD2319N120-1200
4
电源输入接线端子 J1：
脚位 信号 说明
1 L 火线